
KELIONĖS PORGRAMA
Trijų valstybių sankirtoje: Čekija-Austrija-Vokietija

2024-12-19

1 DIENA: 1 diena.
Anksti ryte išvyksime iš Lietuvos, keliausime per Lenkiją ir Čekiją. Vakare apsistosime viešbutyje Čekijoje.

2 DIENA: 2 diena.
Po pusryčių vyksime į Punkvos urvus – teritoriją, kurioje sutelkta daugiau nei 1000 urvų, iš kurių penki yra atviri lankytojams.
Vieno unikaliausių Čekijos gamtos stebuklų – požeminių labirintų – ilgis siekia net 4,5 kilometrų! Šiuose koridoriuose pasiklysti
neleis turistinis traukinukas, kuriuo riedėdami iš nuostabos aikščiosime stebėdami stalaktitus ir stalagmitus, tarpeklius bei
gamtos suformuotus neapsakomo grožio kristalus. Jei turėsime galimybę, plauksime valtimi požemine Punkvos upe,
apžiūrėsime didžiausią Čekijos smegduobę. Pilni įspūdžių keliausime per pietų Moraviją link Telčo miesto, kuris garsėja
romantišku UNESCO pasaulio paveldo objektu – senamiesčiu, primenančiu Hanso Kristiano Anderseno pasakas. Apžiūrėsime
rotušės aikštę, įkvėptą itališkojo Renesanso stiliaus. Prieš XIV a. miestą nuniokojusį gaisrą visi čia išsirikiavę pastatai buvo
mediniai, tačiau XV a. pradžioje atstatydami Telčą miestiečiai pasirinko naują, tuo metu modernią medžiagą – mūrą. Spalvingi
pastatai pasižymi vieninga harmonija bei subtiliomis renesansinėmis detalėmis, tad nenustebkite, jei pastebėsite čia
besirikiuojančius turistus ir vietinius, pozuojančius išskirtiniams kadrams! Sekantis objektas – gotikos ir Renesanso stilių bruožų
turinti Telčo pilis, pamėgta filmų kūrėjų iš viso pasaulio. Susipažinę su svarbiausiu miesto pastatu keliausime link romaninio
Šv. Dvasios bokšto – seniausio miesto pastato, saugančio Telčo paslaptis jau 800 metų. Susipažinę su romantiškuoju miestu
vyksime į nakvynės vietą. Ten vakarieniausime ir apsistosime viešbutyje, įsikūrusiame prie pasakiško grožio ežero.

   

 

3 DIENA: 3 diena.
Po pusryčių ilsėsimės prie ežero, o su norinčiaisiais kartu vyksime į Česky Krumlovą – vieną gražiausių Čekijos miestų, įsikūrusį
prie Vltavos vingio. Susipažinsime su senamiesčiu, įtrauktu į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą. Aplankysime antrąją
didžiausią Čekijoje pilį, kuri net tris šimtmečius priklausė vienai didžiausių Bohemijos žemvaldžių – Rožmberkų šeimai. Vėliau
vykstame į Česke Budejovicus – didžiausią Pietų Čekijos regiono miestą, kuriame įsikūrusi pasaulyje gerai žinomo prekės
ženklo Budweiser gėrimų gamykla. Susipažinę su XIII a. įkurta nacionaline vadinama gamykla grįšime į viešbutį, kuriame
vakarieniausime bei nakvosime viešbutyje prie ežero. 

   

 

4 DIENA: 4 diena.
Po pusryčių galėsite pasirinkti: likti ilsėtis prie ežero arba vykti kartu į Austrijos miestą Lincą – trečią pagal dydį šalies miestą,
įsikurusį prie Dunojaus upės. Jame apžiūrėsime jau trečio kelionės metu UNESCO paveldo ženklu pažymėto miesto – Linco pilį,
kurioje praeitis ir ateitis žingsniuoja koja kojon. Istoriniame miesto centre esantis statinys – daugelio reikšmingų istorijos įvykių
liudininkas, menantis Rudolfo II valdymetį. Pasiekę pagrindinę miesto aikštę grožėsimės jos kraštovaizdyje dominuojančiaŠv.
Ignoto bažnyčia, jėzuitų įsteigta XVII a. Čia vargonininku net 12 metų dirbo žymus austrų kompozitorius Antonas Brukneris.
Istorinėje miesto dalyje apžiūrėsime Senąją rotušę, savo patalpose talpinančią gotikos meistrų darbus bei Bidermajer
laikotarpio dailininkų paveikslus. Laisvu laiku pasivaikščiosite jaukiomis senamiesčio gatvelėmis, galėsite užsukti į jaukias Linco
kavinukes, kuriose būtina paragauti tradicinio Linco pyrago! Vakare grįšime į viešbutį Čekijoje, kuriame vakarieniausime ir
praleisime naktį.

5 DIENA: 5 diena.
Po pusryčių keliausime į Vokietijoje esantį Pasau, įsikūrusį pusiasalyje tarp Dunojaus ir Ino upių. Virš miesto iškilusi Princų –
vyskupų pilis, kurioje smalsiausieji galės sužinoti daugiau apie ilgametę istoriją turintį miestą pilyje įkurtame muziejuje. Kitoje

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/triju-valstybiu-sankirtoje-cekija-austrija-vokietija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/triju-valstybiu-sankirtoje-cekija-austrija-vokietija


KELIONĖS PORGRAMA
Trijų valstybių sankirtoje: Čekija-Austrija-Vokietija

2024-12-19
upės pusėje – senamiestis, virš kurio pastebimi dangų siekiantys žali Šv. Stepono katedros bokštai. Įspūdingo interjero
barokinėje bažnyčioje išvysime didžiausius Europoje vamzdinius vargonus, kurių skambesys malonina vietinių ausis jau daugiau
nei 300 metų. Šalia šio bažnytinio paveldo įsikūrusi senoji miesto rotušė, kurios interjeras dekoruotas vietinių legendų ir istorinių
įvykių iliustracijomis. Pasivaikščiosime šalia pastato esančia vaizdinga pakrante, o jei turėsime galimybę, vakarą sutiksime
plaukdami laivu – tai viena populiariausių pramogų trijų upių mieste. Keliausime link namų per Čekiją. Nakvosime
Čekijos–Lenkijos pasienyje. 

   

6 DIENA: 6 diena.
Po pusryčių keliausime į Lietuvą, kurią pasieksime vėlai vakare.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
3 nakvynės su pusryčiais ir vakarienėmis viešbutyje prie ežero;
2 tarpinės nakvynės viešbutyje su pusryčiais;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokamiems objektams, vietinių gidų paslaugoms rekomenduojame turėti ~  90 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį – 125 EUR.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI: LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3
mėn. kelionei pasibaigus.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda
Kelionės metu nuvažiuosime ~ 3500 km.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė;
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė.
Informaciją apie tikslų išvykimo kelionės laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu telefono numeriu
likus 1–3 dienoms iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/triju-valstybiu-sankirtoje-cekija-austrija-vokietija

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/triju-valstybiu-sankirtoje-cekija-austrija-vokietija

